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Noga fotela 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest noga fotela, przeznaczona do 

stosowania w przemyśle meblarskim, zwłaszcza do budowy foteli wypoczyn-

kowych. 

Noga fotela będąca przedmiotem wzoru użytkowego odróżnia się ory-

ginalnym kształtem od znanych i występujących w obrocie nóg foteli. 

Przedstawiona n a fig. 1 noga fotela według wzoru przemysłowego skła -

da się z segmentu górnego i podstawy połączonych ze sobą. Segment górny 

ma kształ t zbliżon y d o poziom o ułożone j liter y „U" , które j ramion a s ą wza -

jemnie rozwarte , a  łącząca j e poprzeczk a m a kształ t półokręgu , prz y czy m 

ramię górn e wygięte k u górze jest dłuższ e o d ramienia dolnego . Podstaw a 

nogi fotela m a kształ t zbliżon y d o ceownika , któreg o ramion a s ą rozwarte i 

skierowane d o dołu . Poprzeczk a łącząc a ramion a jest wklęsł a i  łączy si ę z 

ramionami odcinkam i łukowymi , któr e s ą styczn e d o dolneg o ramieni a seg -

mentu górnego. 

W odmiani e przedstawionej na fig.2 podstawa nogi fotela ma ramiona 

w kształcie łuków połączonych z poprzeczką któr a styka się z dolnym ramie-

niem segmentu górnego. 

Istotną cechą wzoru przemysłowego jest kształt nogi fotela polegający 



na tym, że skład a się ona z segmentu górnego o kształcie poziomo ułożonej 

litery „U" o rozwartych względem siebi e ramionach, prz y czym górne ramię , 

dłuższe o d ramieni a dolneg o jes t odgięt e k u górze , natomias t poprzeczk a 

łącząca ramion a m a kształ t półokręgu , natomias t podstaw a nog i fotel a m a 

kształt zbliżony do ceownika o  rozwartych, prostoliniowyc h ramionach , a  po-

przeczka łącząc a si ę z tym i ramionam i z a pomoc ą łukowych odcinkó w jest 

wklęsła, prz y czym przednie rami ę podstawy jest dłuższe od ramienia tylne -

go, a  łukow e odcink i podstaw y s ą styczn e g o dolneg o ramieni a górneg o 

segmentu. W odmiani e nogi fotela ramiona podstawy mają kształt łuków, zaś 

łącząca je poprzeczka styka się z dolnym ramieniem górnego segmentu. 

Górny segment ora z podstaw a s ą ze sob ą połączone nierozłączni e lu b roz-

łącznie za pomocą elementów złącznych. 
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